Segunda, 27 de Março de 2023 | ANO: 6 | Nº 498 | ISSN 2764-3123

Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .......................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA N° 039/2023 - DIÁRIA ....................................................................................................... 2

Página 1/3

Segunda, 27 de Março de 2023 ANO: 6 | Nº 498
ISSN 2764-3123

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

PORTARIA

PORTARIA N° 039/2023 - DIÁRIA

  PORTARIA N° 039/2023, DE 27 DE MARÇO DE

2023.

“Concede diária a servidor e dá outras providências”     O

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

AÇAILÂNDIA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação em vigor.       RESOLVE:

Art. 1° Conceder a Sra. RAYANNE SILVA MACHADO,

Pregoeiro Oficial, 04 (quatro) diárias no valor total de R$

8.000,00 (oito mil reais) para custear às despesas da viagem

a cidade de Foz do Iguaçu - PR, nos dias 28, 29, 30 e 31 de

março do corrente ano, para a participação do 18º

Congresso Brasileiro de Pregoeiros, realizado pela empresa

Instituto Negócios Públicos do Brasil – Estudos e Pesquisas

na Administração Pública - INP. Art. 2° Esta Portaria

entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se

todas as disposições em contrário.     Dê-se ciência,

publique-se e cumpra-se.     Gabinete da Presidência da

Câmara Municipal de Açailândia, Estado do Maranhão, aos

27 (vinte e sete) dias do mês de março do ano de 2023 (dois

mil e vinte e três).         FELIBERG MELO SOUSA

Presidente da Câmara

Publicado por: Gabriela Da Silva Coelho Pettenon

Código identificador: pm4enwwk2lv20230327110319

Página 2/3

Segunda, 27 de Março de 2023 ANO: 6 | Nº 498
ISSN 2764-3123

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
ACAILANDIA -
CAMARA MUNICIPAL:
12143442000176

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
ACAILANDIA - CAMARA
MUNICIPAL:12143442000176 Data:27.03.2023
22:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	PORTARIA
	PORTARIA N° 039/2023 - DIÁRIA

		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-03-27T22:00:06-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL